
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
31СЕСІЯ VІІ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

27 лютого 2020 року № 1052

Про інформацію одержувачів
бюджетних коштів на виконання
заходів Програм в 2019 році

Відповідно до статей 25, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», заслухавши звіти одержувачів бюджетних коштів на виконання заходів
Програм в 2019 році, врахувавши рекомендації спільного засідання постійних
комісій міської ради та виконавчого комітету, Гребінківська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Взяти до відома інформацію одержувачів бюджетних коштів на
виконання заходів Програм в 2019 році:

- Гребінківського відділу поліції ГУ Національної поліції України в
Полтавській області (інформація додається);

- Гребінківського районного сектору ГУ ДС НС України у Полтавській
області(інформація додається);

- КНП «Гребінківський центр первинної медико-санітарної допомоги»
(інформація додається);

- КНП «Гребінківська центральна районна лікарня» (інформація додається);
- Гребінківського районного територіального центру соціального

обслуговування (надання соціальних послуг) (інформація додається);
- Трудового архіву Гребінківського району(інформація додається);
- КП «Гребінківський комбінат комунальних підприємств» (інформація

додається);
- КЗ «Спортивний комплекс м. Гребінка» (інформація додається);
- Громадської організації «Інвалідів та ветеранів Союз чорнобильців

Гребінківщини» (інформація додається);
- Гребінківської районної організації ветеранів(інформація додається).
2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію

міської ради з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного
розвитку, інвестицій та підприємництва (Бондарь І.М.).

Міський голова В.І. Колісніченко


















































